СОВЕТ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

10.10.2012г.           № 404

с. Александровское

О результатах проверки финансово-

хозяйственной деятельности  Администрации

Александровского   сельского поселения

Заслушав информацию председателя Контрольно-ревизионной комиссии Александровского

района Корчагиной Л.А. о результатах проверки финансово-хозяйственной деятельности

Администрации Александровского сельского поселения за период с 01.01.2010г. по 30.06.2012г.,

на основании решения Совета Александровского сельского поселения от 26.10.2011 «О

передаче полномочий контрольно-счётного органа Александровского сельского поселения»,

руководствуясь Соглашением о передаче полномочий по осуществлению внешнего

муниципального финансового контроля от 27 марта 2012 года, Уставом муниципального

образования «Александровское сельское поселение»,

Совет Александровского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Информацию о результатах проверки финансово-хозяйственной деятельности

Администрации Александровского сельского поселения за период с 01.01.2010г. по 30.06.2012г.

принять к сведению (прилагается).

2. Рекомендовать главе Александровского сельского поселения рассмотреть вопрос о

соответствии главного бухгалтера администрации поселения Велькиной Л.С. занимаемой

должности.

3. .Данное решение опубликовать в газете «Северянка» и разместить на официальном сайте

Александровского сельского поселения.

Председатель Совета     Заместитель главы Александровского

Александровского сельского поселения    сельского поселения

_____________А.В.Бойко     ___________Офицеров О.Ю.